08.04.2022

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1068-п

Об установлении перечня
предприятий для трудоустройства
лиц, осужденных к исправительным работам

В соответствии со ст.50 УК РФ и ст.39 УИК РФ для исполнения
наказаний, определяемых судом в виде исправительных работ, назначенных
осужденным, не имеющим основного места работы:

1. Установить по согласованию с Беловским межмуниципальным
филиалом ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области -  Кузбассу и
по согласованию с Филиалом по г.Киселевску ФКУ УИИ ГУФСИН России по
Кемеровской области - Кузбассу в районе места жительства осужденного,
перечень предприятий, на которых осужденные будут отбывать наказание в
виде исправительных работ:
- ИП Шмонин Иван Александрович;
- ИП Бородин Константин Анатольевич
- ООО «Управляющая компания Жилкомхолдинг»
- ООО «Зодчий»
- ООО «КузбассСтройэнерго»;
- ООО «Стильформ»;
- ООО «Реал»;
- ООО «Центр плюс»
- ООО «Беловский шахтостроительный участок»

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Беловского городского округа от 28.06.2021 № 1718-п «Об установлении
перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к
исправительным работам».

3. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.)
настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Начальнику управления по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.)
настоящее постановление опубликовать в газете «Беловский вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы ^ ^ |Щ 1Щго городского округа по координации работы
правоохранительн““" "

Глава Беловског
городского округа'

|[ '̂^ррганов военного управления Яворскую И.О.
ч-А. <

А.В. Курносов